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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 28 Mayıs'ta 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde halka hitap etti



HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki AK Parti, siyaset sahnesine çıktığı ilk günden itibaren topluma net 

bir şekilde “Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” mesajını vermiş, 21 yıllık iktidarı sürecinde ortaya 

koyduğu çalışmalarla bu iddiasını her alanda yaşatmayı başarmıştır. 

Ulaşım, sağlık, enerji, savunma sanayisi ve terörle mücadele başta olmak üzere her alanda elde edilen 

somut kazanımların yanı sıra Türkiye, Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde siyasal ve toplumsal ola-

rak da köklü yenilikler ortaya koymuştur. AK Parti, milletvekili seçilme yaşının önce 25’e ardından da 

18’e düşürülmesiyle gençlerin; kamuda başörtüsü sorununun çözülmesiyle ise kadınların her alanda 

kendilerini rahat ve güçlü bir şekilde ifade edebilmelerinin önünü açmıştır. Türkiye, artık darbelerin 

ve vesayet kurumlarının demokrasi ve milli iradeye yönelik saldırılarının yaşandığı değil, her kesimin 

kendisini özgürce ifade edebildiği bir ülke olmuştur. 

Hayata geçirilen devrim niteliğindeki işlerden biri de Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçiş ol-

muştur. 16 Nisan 2017 referandumunun ardından 24 Haziran 2018’de gerçekleşen Cumhurbaşkanlığı 

seçiminde Recep Tayyip Erdoğan zafere ulaşmış ve yeni sistemin ilk sınavı için ekibiyle beraber kolları 

sıvamıştır.

Kur saldırıları, pandemi, savaş ve afetlerle geçen, küresel sıkıntıların her ülke tarafından yoğun bir 

şekilde hissedildiği 5 yılın ardından ilki 14 Mayıs’ta gerçekleşen ve Cumhur İttifakı’nın Türkiye Büyük 

Millet Meclisi’nde çoğunluğu elde etmesiyle sonuçlanan seçimlerde Cumhurbaşkanlığı Seçimi ikinci 

tura kalmıştır.

Türkiye Yüzyılı vizyonu ile milletimizin karşısına çıkan liderimiz Recep Tayyip Erdoğan, 28 Mayıs’ta yüzde 

52,18 oy oranı ile ipi yeniden göğüslemiştir. Bu zaferle milletimiz, Cumhuriyet’in 100. Yılı’nda dünyaya 

“Doğru Adamla Yola Devam” mesajı vermiştir.

Seçim güvenliğinin tartışılmadığı, huzur ve barış iklimiyle süregelen bir demokrasi şöleninin yaşandığı 

seçimlerin ardından yalnızca Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti değil, Türkiye kazanmıştır.

Gelecek 5 yıl, Türkiye’nin 21 yılda elde ettiği kazanımların çarpan etkisiyle arttığı ve tüm dünyada ses 

getirdiği bir dönem olacaktır. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhur-
başkanlığı Külliyesinde seçim sonuç-
larına ilişkin açıklama yaptı. Konuş-
masına, “Biz Türkiye’yi çok seviyoruz” 
diyerek başlayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Bugün kimse kaybetmemiş-
tir, 85 milyonun tamamı kazanmıştır. 
Milletimizin bize verdiği sorumluluğun 
gereği olarak, kimseye kırgın, küskün, 
kızgın, öfkeli değiliz. Artık, seçim dö-
nemine dair tüm tartışmaları ve çekiş-
meleri bir kenara bırakarak, millî he-
deflerimiz, millî hayallerimiz etrafında 
birleşme, bütünleşme vaktidir” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu millet 
sevilmez mi? Biz severiz. Kandil’deki-
ler sevmez, onların uzantıları sevmez 
ama biz severiz. İşte şu andaki tablo, 
sevgililerin tablosu. Resmî rakam, 
320 bin kişi burada. Yolları söylemi-
yorum. Havalimanından buraya kadar 
yollar maşallah tıklım tıklımdı. Sizler 
Cumhur İttifakı’nı mahcup etmediniz, 
Cumhur İttifakı’nı bu yolda yalnız koy-
madınız. Bu yolda beraber yürüdük. 
Gece gündüz demeden yürüdük. Siz-
ler bu görevi yine bizlere verdiniz. İn-
şallah, Türkiye Yüzyılı’nı beraber inşa 
ve ihyaya devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhur-
başkanı Seçimi’nin ikinci turunun kay-
da değer herhangi bir sıkıntı, sorun 
yaşanmadan tamamlandığını söyledi. 
Gayriresmî seçim sonuçlarına göre 
milletin Cumhurbaşkanlığı görevini, 5 
yıllığına daha kendilerine tevdi ettiğini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Ülkeyi yö-

netme sorumluluğuna bizleri tekrar 
layık gören milletimin her bir ferdine 
şükranlarımı sunuyorum. Gerek 14 
Mayıs’ta gerek 28 Mayıs’ta tercihini 
hangi partiden, hangi adaydan yana 
kullanmış olursa olsun, yurt içinde 
ve yurt dışında sandık başına giderek 
iradesine sahip çıkan, demokrasimizin 
gücünü ispatlayan her vatandaşıma 
teşekkür ediyorum. Bu süreçte seçi-
min en sağlıklı şekilde yürümesi için 
görev yapan kamu personelini, par-
ti temsilcilerini, sandık görevlilerini, 
müşahitleri, emniyet mensuplarını 
ve diğer herkesi tebrik ediyorum. Çok 
partili siyasi hayatımızın en önemli se-
çimlerinden birinde milletimiz kararını 
Türkiye Yüzyılı’ndan yana kullanmıştır. 
Seçimin ilk turunda milletimiz Türki-
ye Büyük Millet Meclisi üyelerinin ço-
ğunluğunu Cumhur İttifakı’na vererek 
yasamadaki tercihini zaten ortaya koy-
muştu.”

“KİMSEYE KIRGIN, KÜSKÜN, KIZGIN 
VE ÖFKELİ DEĞİLİZ” 

Bugün yapılan ikinci tur seçimiyle mil-
letin Cumhurbaşkanlığındaki, yani yü-
rütmedeki tercihinin de kesinleştiğini 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları söyledi: “Milletimizin her ira-
desi gibi bu sonucun da başımızın üs-
tünde yeri vardır. Kazanan sadece biz 
değiliz. Kazanan Türkiye’dir, kazanan 
tüm kesimleriyle milletimizdir, kaza-
nan demokrasimizdir. Hatırlarsanız, 
her fırsatta, kazandığımızda ülkemiz-
de kimse kaybetmeyecek demiştik. 
Yine aynı şekilde biz kazandığımızda 

tek kaybeden, ülkemizle ilgili kirli se-
naryoların sahipleri ile onların apa-
ratları olan terör örgütleri ve tefeciler 
olacak demiştik. Şimdi buradan aynı 
sözü bir kez daha veriyoruz. Bugün 
kimse kaybetmemiştir, 85 milyonun 
tamamı kazanmıştır. Milletimizin bize 
verdiği sorumluluğun gereği olarak, 
kimseye kırgın, küskün, kızgın, öfkeli 
değiliz. Artık seçim dönemine dair tüm 
tartışmaları ve çekişmeleri bir kenara 
bırakarak millî hedeflerimiz, millî ha-
yallerimiz etrafında birleşme, bütün-
leşme vaktidir. Biz bu çağrıyı, laf olsun 
diye değil tüm kalbimizle yapıyoruz. 
Çünkü biz biliyoruz ki Türkiye’nin gücü, 
85 milyonun hep beraber olmasından 
kaynaklanıyor.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti: “Şimdi burada ben hesap uzmanı 
değilim ama hesap uzmanının hesa-
bında galiba bir yanlışlık var. 2018’de 
CHP’nin vekil sayısı 146 idi. Hesap 
yapıyoruz ya. 2023’te vekil sayısı 169. 
Gördüğünüz gibi bir artış var. Fakat 
burada kiralık vekiller var. 40 tane ki-
ralık vekil. Yüzde 1 oy alan partilere, 
ne yaptı, 40 tane kiralık vekil verdi. Sayı 
nereye düştü, 129’a. 146’dan 129’a. 
Hangisi büyük. Herhâlde 129 büyüktür 
diyemezsiniz. 146’dan 129’a bu millet-
vekili sayısını düşürene de herhalde 
haydi diyemezsiniz. Şimdi, Kandil’de-
kilerle onları arkaya alıp bir video çeki-
miyle haydi diyebilirsiniz ama bu millet 
yutmuyor ve yutmadı. 17 vekil düşmüş 
durumda.” 
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“Bugün kimse kaybetmemiştir, 85 milyonun 
tamamı kazanmıştır”
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“Ne diyordu? ‘Eğer Selo’yu dışarı çı-
karmak istiyorsanız, oyu bana vere-
ceksiniz’ diyordu. Benim sevgili mille-
tim ne dedi? Çünkü, milletim benim iyi 
biliyor. Diyarbakır’da 51 Kürt kardeşi-
mizin ölümüne neden olan bu terörist 
Selo’dur” ifadelerini kullanan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, adaletin, hak ve 
hukukun egemen olduğu Türkiye’de 
51 Kürt’ün ölümüne neden olan kişi-
nin, istenildiği gibi dışarı çıkarılamaya-
cağını söyledi.

“BUGÜN, HEM KENDİ VATANDAŞLA-
RIMIZIN HEM DE KENDİ GELECEKLE-
RİNİ BİZİMLE BİRLİKTE GÖREN KAR-
DEŞLERİMİZİN ŞÜKÜR DUALARININ 
ARŞA ULAŞTIĞI GÜNDÜR” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti: “Hele hele bizim iktidarımızda 
böyle bir şeyin gerçekleşmesi müm-
kün değildir. Zira bizim iktidarımızda 
adalet mülkün esasıdır. Bu değiştirile-
mez. Rahmetli Menderes’in ‘yeter, söz 
milletindir’ diyerek, yeni bir dönemin 
kapılarını açtığı 1950’den beri yaşa-
dığımız tüm badirelerin gerisinde hep 
Türkiye’nin bu gücünün zayıflatılması 
vardır. Darbeler, bunun için yapılmıştır. 
Muhtıralar, bunun için verilmiştir. Koa-
lisyonlar, bunun için kurulmuş, bunun 
için yıkılmıştır. Zenginliğimiz olan kö-
ken ve meşrep farklılıklarımız, bunun 
için ayrışma sebebi hâline dönüştü-
rülmeye çalışılmıştır. Sahip olduğu-
muz muazzam ekonomik potansiyelin 
hayata geçmesi hep bunun için en-
gellenmiştir. Ülkemizin doğusundaki, 
güneyindeki, kuzeyindeki, batısındaki 
güç ve etki alanlarının üzeri hep bunun 
için örtülmüştür. Üzerimize giydirilen 
ve bize dar gelen deli gömlekleri içinde 
bizi yıllarca boğanların korkusu hep 
bugün müjdesini verdiğimiz Türkiye 
Yüzyılı’nın bir gün gelip kapılarına da-
yanacağıdır. Bugün işte o gündür. Siz, 

burada bugün onun için varsınız.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bugün, 
rahmetli Menderes’in uğruna canını 
verdiği demokrasi ve kalkınma ham-
lelerimizin en üst seviyeye ulaşma 
günüdür. Bugün, rahmetli Özal’ın son 
nefesine kadar hep peşinde koştuğu 
büyük Türkiye hayalinin gerçeğe dö-
nüşme sürecinin başlama günüdür. 
Bugün, rahmetli Erbakan’dan rahmet-
li Türkeş’e davalarına aşkla bağlı mil-
letin tüm adamlarının mücadeleleri-
nin gayesine ulaşma günüdür. Bugün, 
bizim 21 yıldır ülkemize kazandırdığı-
mız eserlerin, milletimize yaptığımız 
hizmetlerin üzerine Türkiye Yüzyılı’nın 
müjdesini verme günüdür. İşte bunu 
sizlerle yapıyoruz, sizlerle yaptık” dedi. 
“Bugün, hem kendi vatandaşlarımızın 
hem de kendi geleceklerini bizimle 
birlikte gören dost ve kardeşlerimizin 
zafer ve şükür dualarının arşa ulaştığı 
gündür” diyen Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, sandıkların kapanmasının ardın-
dan Körfez’den İngiltere ve Rusya’ya 
kadar birçok liderin kendisini arayarak 
tebriklerini ilettiğini söyledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu tebrik-
lerin devam edeceğini ifade ederek 
“Türkiye’nin son 10 yıldır önüne ku-
rulan tüm tuzaklar, üzerinde oynanan 
tüm oyunlar, sırtına saplanan tüm 
hançerler, ayağına takılan tüm çelme-
ler işte bugünü engellemek içindir” 
dedi.

“BU MİLLET, FERASETİNİN NE KA-
DAR GÜÇLÜ OLDUĞUNU YAŞADIĞI 
HER BADİREDE TEKRAR TEKRAR İS-
PATLAMIŞTIR” 

“Alman, Fransız, İngiliz dergileri, Er-
doğan’ı yıkmak için kapaklar atmadılar 
mı? Bu kapakları yazmadılar mı? İşte 
onlar da kaybettiler” diyen Cumhur-

başkanı Erdoğan, şöyle konuştu: “Ay-
lardır karşımızda kurulan ittifakları 
gördünüz. Kimlerin kimlerle beraber 
olduğunu gördünüz. Terör örgütle-
rinden sapkın akımlara kimlerin kar-
şımıza dikildiğini gördünüz. Oynanan 
kirli oyunları gördünüz. Buna rağmen 
ne oldu? Hamdolsun başaramadılar. 
İnşallah bundan sonra da başara-
mayacaklar. Çünkü bu millet, maya-
sının ne kadar sağlam, basiretinin, 
ferasetinin ne kadar güçlü olduğunu 
yaşadığı her badirede tekrar tekrar 
ispatlamıştır. Ve işte bundan dolayıdır 
ki Türk milletinin zafiyetini yakalama, 
bulma gibi gayretin içerisine girenler 
yine kaybedeceklerdir. Sadece şu son 
seçimler boyunca şahit olduklarımız 
bile milletimizin şu onurlu duruşunu 
göstermiştir. Milletimizle aramızdaki 
muhabbet köprüsü böylesine güçlü 
olduğu müddetçe, Allah’ın izniyle üs-
tesinden gelemeyeceğimiz mücadele, 
çözemeyeceğimiz sorun, hâl yolu-
na koyamayacağımız mesele yoktur. 
Rabb’ime beni böyle bir milletin evladı 
olarak dünyaya getirdiği için hamdedi-
yorum.” 

Seçimlerin bitmesiyle artık tüm vakit 
ve enerjilerini çalışmaya, eser üretme-
ye, hizmet vermeye tahsis edeceklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin 
yaralarını sarmak, yıkılan şehirlerimi-
zi yeniden ayağa kaldırmak, insanları-
mızı hayata bağlamak önceliklerimizin 
en başında yer almayı sürdürecektir. 
Sadece kalbimiz değil, elimiz de hep 
deprem bölgesinin üzerinde olmaya 
devam edecektir” ifadesini kullandı.
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“ULUSLARARASI İTİBARA SAHİP BİR 
FİNANS YÖNETİMİ, YATIRIM VE İSTİH-
DAM ODAKLI BİR ÜRETİM EKONOMİ-
Sİ TASARLIYORUZ” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Enflasyo-
nun yol açtığı fiyat artışlarından kay-
naklanan sıkıntıları gidermek, refah 
kayıplarını telafi etmek, önümüzdeki 
günlerin en acil konu başlığıdır. Bunla-
rı çözmek bizim için zor bir şey değil. 
Bunları Başbakanlığım döneminde 
faizi 4,6’ya, enflasyonu da 6,2’ye indire-
rek ispatlayan biz değil miydik? Biz bu 
işi yaşadık, yaptık ama bunların böyle 
bir derdi var mı? Yok. Bunlar laf ola 
beri gele. Yaparsak yine biz yaparız. Şu 
anda faiz 8,5’e indirildi ve göreceksiniz 
enflasyon da inecek. Onlar bizimle ya-
rışamaz, onlar IMF’nin kapısında nö-
bet tutarlar” diye konuştu. 

Davos’tan kopuş sürecini anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Davos’ta o zaman 
(Ali) Babacan yanımdaydı, IMF Baş-
kanı’yla görüşüyoruz, o dönem 23,5 
milyar dolar IMF’ye borcumuz vardı. 
IMF Başkanı’na ‘Sen taksitlerini alıyor 
musun? Dolayısıyla Türkiye’nin siyasi 
kaderine müdahale edemezsin. Tür-
kiye’nin Başbakanı benim. Sen sadece 
taksitlerini alacaksın’ dedim. Ne oldu? 
2013’e kadar devam ettik, 2013’te 
son taksiti ödedik, ondan sonra bizim 
IMF’le ilişkimiz bitti. Biz buyuz ama bu 
CHP ne diyordu, ‘IMF’ten borç alma-
nız lazım.’ O sizin işinizdir, bizim değil. 
Ve o gün bugün, bakın 10 sene geçti, 

biz IMF’den borç almadık. O zaman 
da Merkez Bankamızın döviz rezervi 
27,5 milyar dolardı. Bunlar ne yapıyor, 
İngiltere’ye gidip 3,5 milyar dolar ge-
tirecekmiş, onlar sana delikli kuruş 
vermezler, tefeci kime para vereceğini 
çok iyi bilir. Nitekim tefeciden para is-
teyenin akıbeti işte sandıklarda ortala 
çıktı. Olay bu kadar basit.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu yolda 
emin adımlarla yürüdüklerini ve yü-
rüyeceklerini vurgulayarak “Güven ve 
istikrar, bu iki kavram çok önemli. Si-
yasette hep arkadaşlarımla bunu ko-
nuştum, iki kavram, güven ve istikrar. 
Bununla yola devam edeceğiz ve güçlü 
bir ekonomi yönetimini bu iki kavramın 
üzerine kuracağız. Uluslararası itiba-
ra sahip bir finans yönetimi, yatırım ve 
istihdam odaklı bir üretim ekonomisi 
tasarlıyoruz” dedi.

“TERÖR ÖRGÜTLERİYLE YÜRÜTTÜ-
ĞÜMÜZ MÜCADELEYİ ARTIRACAĞIZ”
 
Türkiye’nin sanayiden enerjiye her 
alanda giderek artan üretim gücünün 
sağladığı imkânları, herkesi şaşırta-
cak yeni bir ekonomik atılımın loko-
motifi hâline getireceklerini söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karade-
niz’de doğal gaz keşfi ve ardından do-
ğal gazın vatandaşlara bir ay süreyle 
ücretsiz sunulduğunu anımsattı. 
 
Doğal gazın 25 metreküpünün de 1 
yıl boyunca hanelere ücretsiz verile-
ceğine dikkati çeken Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, şöyle konuştu: “Şimdi Ga-
bar’da petrol çıktı, yatarak değil çalı-
şarak çıktı. Daha önce orada bay bay 
Kemal’in dirsek temasında olduğu 
teröristlerin oralarda beton dökme-
leri sebebiyle petrol çıkartamıyorduk 
ama şimdi çıkardık. Bununla birlikte 
küresel gelişmelerin bozduğu den-
geler yeniden kuruluyor. Türkiye’nin 
bu tabloda inşallah çok farklı bir gücü 
olacak, hak ettiği yeri de alacak. Gü-
neyimizdeki güvenlik tehditlerini, terör 
örgütleriyle yürüttüğümüz mücadele-
yi artıracağız. Siyasi ve diplomatik ka-
nalları daha etkin işleteceğiz. Bölgesel 
gelişmeleri doğru şekilde yönlendire-
rek, kısaca, çok yönlü çalışmalarla sı-
nırlarımızdan bunları da uzak tutmaya 
devam edeceğiz.”

“SURİYE TOPRAKLARINDAKİ GÜ-
VENLİ BÖLGELERE BUGÜNE KADAR 
600 BİNE YAKIN KİŞİNİN GÖNÜLLÜ 
OLARAK GERİ DÖNMESİNİ SAĞLA-
DIK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bay bay 
Kemal’in ortakları ne diyordu; ‘Biz gü-
neyimizdeki terör örgütleriyle beraber 
olacağız’ Bununla kalmadılar, oralar-
daki petrol kaynaklarını, bu terörist-
lerle paylaşmanın adımlarını attılar. 
İşte Kamışlı bunlardan bir tanesidir. 
Koalisyon güçleriyle ortak hareket et-
tiler” ifadesini kullandı. 
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Vatandaşların da talebi olan sığınma-
cıların gönüllü geri dönüşlerinin politi-
kalarının bir parçası olarak değerlen-
dirdiklerini aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti: “Ülkemize 
ve milletimize yakışır yol ve yöntem-
lerle, vatandaşlarımızın bu konudaki 
beklentilerini karşılamak görevimiz-
dir. Suriye topraklarındaki güvenli böl-
gelere bugüne kadar 600 bine yakın 
kişinin gönüllü olarak geri dönmesini 
sağladık. Katar’la bir iş birliği yap-
tık, yeni bir iskân projesiyle, birkaç yıl 
içinde 1 milyon kişinin daha dönüşünü 
temin edeceğiz. Eğitimden sağlığa, 
ulaşımdan enerjiye, sanayiden tarıma, 
turizmden spora kadar, ülkemize asır-
lık kazanımlar sağladığımız alanlarda 
çıtayı daha yukarıya taşıyacak yatırım-
larla yolumuza devam edeceğiz.” 

Mesleki eğitim başta olmak üzere ül-
kenin şartlarına ve gençlerin beklen-
tilerine karşılık gelecek uygulamaları 
geliştirerek sürdüreceklerini belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sağlıkta 
dünyanın örnek aldığı altyapı ve sigor-
ta sistemini hep daha ileriye taşıyıp 
yaygınlaştıracaklarını ve şehir hasta-
nelerini artıracaklarını söyledi. 

Kalkınmanın temel altyapısı olan ulaş-
tırma ve enerjide yürütülen yatırımları 
küresel düzeye taşıyarak, Türkiye’nin 
“hub” konumunu güçlendirecekleri-
ni bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Nitekim Sayın Putin, Türkiye’nin, yani 
Trakya’nın hub bölgesi olması konusu-
nu bu tebrik mesajında yine tekrar etti. 
Onlarla bu adımı atacağız ve böylece 
Trakya bir hub olacak” diye konuştu.

“SOSYAL YARDIM VE DESTEK SİSTE-
MİMİZİ GELİŞTİRECEĞİZ” 

Ülkenin lokomotifi hâline dönüşen 
sanayinin, bilhassa savunma sana-
yiinin marka değerini artıracaklarını 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları kaydetti: “Bizi dünya gıda 
sektörünün en önemli aktörlerinden 
biri hâline getiren tarım ve hayvancı-
lıkta girdi fiyatlarını düşüren, üretici 
gelirlerini artıran, tüketici erişimini 
kolaylaştıran bir sistemi hayata geçi-
receğiz. Hizmetler sektörümüzün ana 
gelir kaynağı turizmde yakaladığımız 
ivmeyi sürdüreceğiz. Sosyal yardım ve 
destek sistemimizi, milletimizin tek bir 
ferdinin bile kendisini sahipsiz hisset-
meyeceği, dışlanmışlık duygusuna ka-
pılmayacağı seviyeye getirene kadar 
geliştireceğiz. Kısacası önümüzdeki 
dönemin her anını Türkiye Yüzyılı’na 
yakışır eser ve hizmetlerle değerlen-
direceğiz.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yarın 
570’inci yıl dönümüne kavuşulacak 
İstanbul’un fethinin, bir çağı açıp yeni 
bir çağı kapattığını anımsatarak, 570 
yıl önceki “Konstantiniyye muhakkak 
fetih olunacaktır. Onu fetheden komu-
tan, ne güzel komutan ve onun askeri 
ne güzel askerdir” hükmünü yerine 
getirdiklerini ifade etti.

Fethin yarın İstanbul’da kutlanacağını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Ne mü-
barek komutan, ne mübarek asker. 
İnşallah sizleri karşımda bu ecdadın 
torunları olarak görüyorum. Sizlerle 
iftihar ediyorum, sizlere inanıyorum, 

güveniyorum. İnşallah bu seçimleri gi-
riş kapısı olarak gördüğümüz Türkiye 
Yüzyılı da tarihe işte böyle bir dönüm 
noktası olarak geçecektir. Dün ‘Tür-
kiye bize, biz de Türkiye’ye ve mille-
timize emanetiz’ demiştik. Emanete 
sahip çıktığınız için sizlere en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum. Kelimelere 
sığmayan şu sevginiz, coşkunuz, ve-
fanız, kadirşinaslığınız için her birinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bizlere 
bu toprakları vatan yapmak ve va-
tan olarak tutmak için canlarını feda 
eden tüm şehitlerimizi rahmetle yâd 
ediyorum. 15 Temmuz gecesi şu gazi 
mekânın önünde istiklalleri ve istik-
balleri için gözlerini kırpmadan ölüme 
yürüyen şehitlerimizi kemal-i edeple 
anıyorum. Sizler buradaki varlığınız-
la şehitlerimizin elden ele bugünlere 
ulaştırdığı kutlu sancağın asla yere 
düşmeyeceğini bir kez daha göster-
diniz. Rabb’im hepinizden razı olsun. 
Bize yeni bir zafer daha yaşatan mil-
letimiz var olsun. Türkiye Yüzyılı kutlu 
olsun. Büyük Türkiye zaferimiz hayırlı 
olsun.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması-
nı Arif Nihat Asya’nın “Dua” şiirini oku-
yarak sonlandırdı.
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